
PREZENTACE 7. ROČNÍKU



www.vysocinafest.cz

1090

1/11—30/11
2018

1190

1/12—31/1
2018—2019

1350

1/2—31/3
2019

1450

1/4—30/6
2019

1600

na místě

CENY VSTUPENEK/3denní (Kč)

2019
4/7—6/7
Amfiteátr Jihlava

DIVOKEJ BILL
MANDRAGE
JELEN/MIG21
MAREK ZTRACENÝ 
PRAŽSKÝ VÝBĚR 
IMT SMILE/XINDL X 
HARLEJ/VYPSANÁ FIXA 
MIRAI/SEBASTIAN 
MIRO ŽBIRKA a další...

© MADE BY

PREZENTACE SEDMÉHO ROČNÍKU FESTIVALU

SEDMÝ ROČNÍK POPULÁRNÍHO FESTIVALU

Sedmý ročník multižánrového kulturního festivalu Vysočina Fest se uskuteční ve 
dnech 4. - 6. července 2019 tradičně v areálu jihlavského amfiteátru.

Vysočinu opět navštíví hvězdy československého nebe. Můžete se těšit na tři dny nadu-
paného programu. Co nabídnou? Program budeme postupně zveřejňovat, tajemstvím 
ale není, že nabídneme tři plnohodnotné stage, nespočet stánků s různým vyžitím...vše 
na co jste zvyklí a ještě víc! Chceme se soustředit na kvalitu, ne kvantitu - to platí od  
té doby, co se s festivalem začínalo.

Opět oslovíme regionální kapely, aby se zúčastnily soutěže, jejíž výhrou je nahrávání  
v profi studiu. Tradičně připravujeme benefitní program v podobě slev v oblastech 
kultury, sportu a dalších služeb. Sobotní program bude přizpůsoben našim nejmenším, 
kterým se dostane opět speciálního programu v areálu dětského hřiště.

Buďte i Vy součástí jedné z největších akcí Vysočiny!

datum konání: 4.–6. 7. 2019

místo konání: Březinovy sady 
 areál Heulos, JIHLAVA

organizátor: YASHICA EVENTS a.s.2019

2018



2019
4/7—6/7
Amfiteátr Jihlava

TOMÁŠ KLUS
DIVOKEJ BILL
MANDRAGE/MIG21
JELEN/MAREK ZTRACENÝ
PRAŽSKÝ VÝBĚR/MIRAI
IMT SMILE/XINDL X/HARLEJ
VYPSANÁ FIXA/SEBASTIAN 
MIRO ŽBIRKA a další...

Předprodej www.vysocinafest.cz



2019
4/7—6/7
Amfiteátr Jihlava

HLAVNÍ PARTNER AKCE
označení hlavní partner/všechna média/ 

součást vizuálu akce/možnost prezentace 
na místě/promo zóna/

bannery v areálu festivalu/
logo na LEDkách

25x vstupenka
10x VIP

GENERÁLNÍ PARTNER AKCE
označení generální partner/všechna média/

prioritní postavení loga na vizuálech/
video spoty během festivalu na LED  

u pódia/logo na vstupenkách/
bannery na místě akce/

možnost vlastní prezentace

50x vstupenka
15x VIP

PARTNER AKCE
označení partner

bannery v areálu festivalu
online 
web

10x vstupenka
5x VIP

www.vysocinafest.cz

VÍCE JAK 50 KAPEL
TOP ČESKÉ HUDEBNÍ SCÉNY



PREZENTACE 6. ROČNÍKU



© MADE BY

PREZENTACE ŠESTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU 2018

ŠESTÝ ROČNÍK POPULÁRNÍHO FESTIVALU

Letní festivalová nabídka na Vysočině je rok od roku pestřejší, a proto jsme ani letos nemohli  
vynechat další ročník multižánrového hudebního festivalu VYSOČINA FEST, a to již šestý ročník. 
VYSOČINA FEST je jedna z největších akcí kraje Vysočina a jako již každoročně, i letos, nabídl  
tři dny nadupaného programu. Festival se každým rokem setkává s obrovským zájmem ze strany  
návštěvníků, kteří si užívají rozmanitost a bohatý program. Proto se nám podařilo po třetí vypro-
dat lístky již před samotnou akcí, a proto se už s předstihem očekával nápor fanoušků. Amfiteátr 
letního kina v Jihlavě se tak prohýbal ve švech i letos. Čekal nás úžasný program pro děti i dospělé, 
skvělé kapely a nádherné počasí, které atmosféru festivalu také podpořilo.

Každý rok se snažíme o to, aby se festivalu účast-
nili kvalitní české kapely, proto není pochyb, že 
největší hvězdou letošního ročníku byla kapela 
Kabát. Kapela, která působí na české scéně už 
přes 30 let. Není se tedy čemu divit, že nalákala 
nejvíce fanoušků. Páteční večer patřil jednoznač-
ně jim a dostali do varu celý jihlavský amfiteátr.

Šestý ročník Vám nabídl tři dny nadupaného pro-
gramu na třech stagích. Návštěvníci měli opravdu 
z čeho vybírat. Ať už se jednalo o kvalitní hudební 
program, dobré jídlo či pití. Pro „přespolní“ ná-
vštěvníky bylo připraveno již tradičně stanové 
městečko, které bylo umístěné hned vedle hlavní-
ho vstupu.

Jako warm up VYSOČINA FESTu jste mohli na-
vštívit tzv. FEST NA ROZJEZD na Masarykově 
náměstí v Jihlavě, který probíhal před samotným 
festivalem. Ve středu 4. 7. vystoupili.

Brány samotného VYSOČINA FESTu se otevřely 
ve čtvrtek už ve tři hodiny odpoledne a hned o tři 
čtvrtě hodiny později zahájila vystoupení zpěvač-
ka Lenny. Na hlavní stage zazněly první tóny od 
7-členné skupiny Jelen. Vystřídala je Lucie Bílá & 
Arakain, kterou všichni přivítali s nadšením. V tom 
nejlepším na pódium vystoupila skupina Chinaski. 
Páteční večer na hlavním stage uzavírala skupi-
na Mandrage se svými hity jako Šrouby a matice 

nebo Motýli. Z vedlejších stage jsme mohli po-
slouchat hity od kapely Harlej, Vypsaná Fixa nebo 
slovenského rapera Separ.

Pátek byl ve znamení Kabátů, na jejichž vystoupe-
ní hned tak někdo nezapomene. Po výborném  
a energickém koncertu skupiny Kabátů jste se 
mohli těšit na Rybičky 48, kteří nenechali jihlavský 
amfiteátr klidný. Nesmíme opomenout, že zazpí-
vali i Marek Ztracený, Marpo & Troublegang, Ektor 
a Sebastian.

Sobotní den festivalu patřil také dětem, protože 
pro ně bylo připravené zábavné odpoledne  
s časopisem Pastelka, které moderoval moderátor 
z Hitrádia Vysočina Milan Řezníček. Příznivci hud-
by si přišli určitě na své a atmosféru jim zpříjemnil 
David Koller, Divokej Bill nebo třeba kapela  
Monkey Business. Pro ty, kteří neprotančili střeví-
ce hrál do brzkých ranních hodin Dj Orbith.

Díky partnerům jsme mohli návštěvníkům nabízet 
zajímavé slevové kupóny, které nabízí široké vyžití 
v oblastech kultury, sportu a zábavy. 

Další ročník VYSOČINA FESTu nám poskytl mno-
ho zábavy a zážitků. Do jeho organizace vkládá-
me spoustu energie a snažíme se, aby si každý 
aspoň na chvíli užíval naplno života. Jsme rádi,  
že Vás bavíme. Příští rok se opět uvidíme!

datum konání: 5.–7. 7. 2018

místo konání: Březinovy sady 
 areál Heulos, JIHLAVA

organizátor: YASHICA EVENTS a.s.



© MADE BY

PREZENTACE ŠESTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU 2018

PARTNEŘI FESTIVALU

Auto Vysočina

HOTEL
GUSTAV

MAHLER

MEDIÁLNÍ  
PARTNEŘI



PREZENTACE PÁTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU
© MADE BY

PROGRAM FESTIVALU

ČTVRTEK 05/07
15.00 Otevření areálu

BOSCH STAGE MANN HUMMEL STAGE ÓČKO STAGE

15.30—16.00 Soutěž  
— 3. místo 15.45—17.00 LENNY 15.45—17.00 STREET 69

17.00—18.15 JELEN 18.00—19.15 HARLEJ 18.00—19.15 VILÉM ČOK

19.15—20.30 ARAKAIN + LUCIE BÍLÁ 20.15—21.30 VYPSANÁ FIXA 20.15—21.30 SKYLINE

21.30—22.45 CHINASKI 22.30—23.45 INÉ KAFE 22.30—23.45 SEPAR

23.45—01.00 MANDRAGE

PÁTEK 06/07
15.00 Otevření areálu

BOSCH STAGE MANN HUMMEL STAGE ÓČKO STAGE

15.30—16.00 Soutěž — 2. místo 15.45—17.00 PETER NAGY 15.45—17.00 LIWID

17.00—18.15 VAŠO PATEJDL 18.00—19.15 SEBASTIAN 18.00—19.15 PEKAŘ

19.15—20.30 WANASTOVI VJECY 20.15—21.30 MAREK ZTRACENÝ 20.15—21.30 EKTOR

21.30—22.45 KABÁT 22.30—23.45 MARPO & TOUBLEGANG 22.30—23.45 FAST FOOD ORCHESTRA

23.45—01.00 RYBIČKY 48 24.00—03.00 DJ AUSTRALAN

SOBOTA 07/07
13.30 Otevření areálu

BOSCH STAGE MANN HUMMEL STAGE ÓČKO STAGE

14.00—14.30 Soutěž — 1. místo 14.30—15.30 PETR BENDE BAND 14.30—15.30 DĚTSKÝ DEN  
— MODERÁTOR ŘEZNÍČEK

15.15—16.30 HANA ZAGOROVÁ + 
BOOM!BAND 16.00—17.15 MIRAI 16.00—17.15 KRUCIPÜSK

17.15—18.30 BSP 18.15—19.30 NEBE 18.15—19.15 POETIKA

19.30—20.45 MIG 21 20.30—21.45 XINDL X 20.30—21.45 LAKE MALAWI

21.45—23.00 DIVOKEJ BILL 22.45—24.00 MONKEY BUSINESS 22.45—24.00 PIL C & SPECIAL BEATS

23.45—01.00 DAVID KOLLER 24.00—03.00 DJ ORBITH



© MADE BY

PREZENTACE ŠESTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU 2018

ZAJÍMAVOSTI FESTIVALU

SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ AUTORSKOU 
KAPELU VYSOČINY
I v letošním roce se mohla jakákoliv kapela, která působí na Vysočině zúčastnit soutěže o nejlepší  
autorskou kapelu. Pět nejlepších mohlo vystoupit během festivalu. Ti, kteří se umístily na stupních  
vítězů si zahrály na hlavní stage VYSOČINA FESTu, kde vystupují ty největší hvězdy. Poslechnout  
jste si mohli skupiny D.EX, SEBRANKA, Joyners, Revock a ARAYA. Kapely, které se umístily  
na 4. a 5 místě předvedly co umí na FESTu NA ROZJEZD.

Všichni zúčastnění si odnesli hodnotné dary od našich partnerů. Vítězná kapela vyhrála nahrávání  
v profi studiu a také pronájem elektromobilu od skupiny ČEZ. 

1. místo získala skupina JOYNERS, stříbrná medaile patří D.EX a bronz si odnesli REVOCK.

Gratulujeme!



© MADE BY

PREZENTACE ŠESTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU 2018

VYSOČINA FEST POMÁHÁ
Jako každý rok spolupracujeme s nadací Můj nový život, která pomáhá onkologicky nemocným dě-
tem a jejich rodinám. Novinkou letošního roku byla spolupráce Můj nový život s foto koutkem Pixito, 
kdy z každé fotky šel příspěvek na nemocné děti. 

Děti spolu s rodiči si mohly užít zajímavý pro-
gram, kterým provázel Milan Řezníček z Hitrádia 
Vysočina a odkud si každý návštěvník odnesl 
dárek. V rámci dětského dne se naši nejmenší 
mohli vyřádit na skákacím hradu nebo si poma-
lovat obličej.

Všichni zúčastnění si mohli užívat celý den hud-
bu, hry a soutěže v dětské zóně. Nejvíce, ale 
všechny tradičně uchvátila oranžová kola Na-
dace ČEZ v rámci akce Pomáhej pohybem. Mi-
nutou šlapání na speciálních oranžových kolech 

letos dobrovolníci pomohli Oblastní charitě Jih-
lava, hospicová péče Bárka a Bílý kruh bezpečí 
Jihlava. Čím větší vzdálenost na kolech ujedete, 
tím vyšší částkou Nadace ČEZ tyto organizace 
podpoří.

Celkem se návštěvníkům podařilo vyšlapat 
skoro 100.000 korun. Oblastní charita Jihlava, 
hospicová péče Bárka si odnesla 49.366 korun 
a organizace Bílý kruh bezpečí Jihlava získala 
50.504 korun. Děkujeme všem, kteří pomohli!

ZAJÍMAVOSTI FESTIVALU



© MADE BY

PREZENTACE ŠESTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU 2018

ČISTÝ FESTIVAL
Po čtvrté v řadě byl VYSOČINA FEST vybraný a zapojený do projektu realizovaného autorizovanou 
obalovou společností EKO-KOM. Mohl tak opět usilovat o získání prestižní certifikace „Čistý festival“. 

Certifikaci získávají a každoročně obhajují festi-
valy, které zajistí podmínky pro třídění odpadů, 
jeho svoz na třídící linky a také vyčlení na tříděný 
sběr v areálu část úklidové čety. Návštěvníci mají 
možnost třídit odpady a na stánku Zelený bod 
pak získat za správné třídění odměny. Po celém 

areálu jsou rozmístěné speciální barevné nádoby 
na třídění dopadu.

I letos jsme to zvládli! VYSOČINA FEST získal cer-
tifikát „Čistý festival“.

ZAJÍMAVOSTI FESTIVALU



© MADE BY

PREZENTACE ŠESTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU 2018

DOPROVODNÝ PROGRAM



© MADE BY

PREZENTACE ŠESTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU 2018

SOBOTA PATŘILA DĚTEM

DOPROVODNÝ PROGRAM

V dětském koutku na děti 
čekalo spousta zábavy

V sobotu 7. 7. od 14 hodin bylo  
pro děti připraveno dětské odpoledne  
s časopisem Pastelka

 tvořivé dílny
 skákací hrad
 malování na obličej
 sportovní aktivity
 další skvělá zábava

Každý návštěvník si  
odnesl tašku plnou dárků



© MADE BY

PREZENTACE ŠESTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU 2018

BENEFITY

Při vstupu obdržel každý návštěvník brožuru, která mimo jiného obsahovala i slevové kupóny. Tyto pak 
může uplatnit při nákupech či využití služeb u benefitních partnerů VYSOČINAFESTU.

Jedná se například o:

 vstupy na památky v rámci Kraje Vysočina

 sleva 50 % na vstup do plaveckého areálu Polanka v Třebíči

 sleva 50 % na vstup do Vodního Ráje v Jihlavě

 1+1 vstupenka ZDARMA do multikina CineStar v Jihlavě

a další slevy na ubytování, stravování a kulturní vyžití.

SLEVOVÉ KUPÓNY U BENEFIT PARTNERŮ



BENEFIT PARTNEŘI

© MADE BY

PREZENTACE ŠESTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU 2018

Jazyková
škola

AMÁDEUS

www.amadeus-jazyky.cz

tel. 605 583 481

Moravské Budějovice

Chadimuv mlýn

BADMINTON
CLUB Třebíč Polanka

Koupaliště
Laguna
Aquapark

PREZENTACE PARTNERŮ



© MADE BY

PREZENTACE ŠESTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU 2018

PREZENTACE PARTNERŮ

GRAFICKÉ VIZUÁLY

billboardy a big-
boardy

CLV, plakáty, horizonty, VO

letáky A4, A5



© MADE BY

PREZENTACE ŠESTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU 2018

INZERCE V TIŠTĚNÝCH MÉDIÍCH

PREZENTACE PARTNERŮ



© MADE BY

PREZENTACE ŠESTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU 2018

VENKOVNÍ PLOCHY – BILLBOARDY

PREZENTACE PARTNERŮ



© MADE BY

PREZENTACE ŠESTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU 2018

VENKOVNÍ PLOCHY – BILLBOARDY

PREZENTACE PARTNERŮ



© MADE BY

PREZENTACE ŠESTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU 2018

PREZENTACE FESTIVALU

INTERNET



© MADE BY

PREZENTACE ŠESTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU 2018

V AREÁLU FESTIVALU

PREZENTACE PARTNERŮ



© MADE BY

PREZENTACE ŠESTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU 2018

OZVUČENÍ FESTIVALU

CATERING

Pink Panther – BOSCH STAGE

Pink Panther – MANN+HUMMEL STAGE

Pink Panther – ÓČKO STAGE

PREZENTACE PARTNERŮ



© MADE BY

PREZENTACE ŠESTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU 2018

STÁNKY PARTNERŮ V AREÁLU FESTIVALU

TATRATEA

ALPA

ALLRISK

TATRATEAAUTO VYSOČINA ČESKÉ DRÁHY

PREZENTACE PARTNERŮ



© MADE BY

PREZENTACE ŠESTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU 2018

STÁNKY PARTNERŮ V AREÁLU FESTIVALU

HITRÁDIO VYSOČINA

HAVANA

MAKRO MANN HUMMEL

ČEZ

LEMOND

PREZENTACE PARTNERŮ



© MADE BY

PREZENTACE ŠESTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU 2018

STÁNKY PARTNERŮ V AREÁLU FESTIVALU

PENNY

PARKY´S

RED BULL SEDLČANSKÝ HERMELÍN

NESCAFÉ

RADEGAST

PREZENTACE PARTNERŮ



© MADE BY

PREZENTACE ŠESTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU 2018

GALERIE

ARAKAIN

BSP DAVID KOLLER



© MADE BY

PREZENTACE ŠESTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU 2018

GALERIE

DIVOKEJ BILL EKTOR

HANA ZAGOROVÁ CHINASKI



© MADE BY

PREZENTACE ŠESTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU 2018

GALERIE

KABÁTJELEN

MAREK ZTRACENÝMANDRAGE



© MADE BY

PREZENTACE ŠESTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU 2018

GALERIE

MIG 21MARPO

MONKEY BUSINESSMIRAI



© MADE BY

PREZENTACE ŠESTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU 2018

GALERIE

RYBIČKY 48PEKAŘ

SKYLINESEBASTIAN



© MADE BY

PREZENTACE ŠESTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU 2018

GALERIE

VILÉM ČOKSTREET 69

WANASTOWI VJECY



www.yashica-events.cz

www.vysocinafest.cz

© MADE BY

Žďárského 186, 674 01 Třebíč

Pavel Vlašín T: 608 860 128 E: vlasin@vysocinafest.cz

Monika Freibergová T: 731 122 599 E: freibergova@yashica.cz

Petr Burián E: burian@vysocinafest.cz

Aleš Fialka E: fialka@vysocinafest.cz


